
AK ČR 08. 07. 2024 19:50:14

Povinné doplnění dodavatelů pěstebních prací v žádostech o příspěvek na
obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů
01. 11. 2023

30. 10. 2023 - Pro vyloučení možnosti střetu zájmů při zadávání dodavatelského provedení pěstebních
prací (§ 4b zákona č. 159/2006 Sb.) je od 2. 11. 2023 doplnění dodavatelů pěstebních prací již povinné
u všech žádostí těch subjektů, které na dosavadní výzvu k doplnění dodavatelů dosud nereagovaly.

Pokud u konkrétního subjektu je v jakémkoliv uživatelském účtu dohledána žádost,  v  níž  nebyli
dodavatelé pěstebních prací dosud doplněni, nebude počínaje 2. 11. 2023 možné nové ohlášení ani
novou žádost tohoto subjektu odeslat (předat data ohlášení/žádosti příslušnému krajskému úřadu).
Postup při doplňování dodavatelů pěstebních prací je uveden v tomto článku, podrobnosti ke způsobu
doplňování dodavatelů jsou uvedeny i v příslušné části formuláře žádosti vybrané k dodatečnému
doplnění dodavatelů. Pokud starší žádost určená k doplnění je mimo uživatelský účet, v němž je
aktuální  ohlášení/žádost  (s  blokovaným  odesláním)  rozpracováno(a),  kontaktujte  administrátora
modulu pro žadatele na e-mailu mpz@mze.cz,  starší  žádost Vám ke splnění  uvedené povinnosti
zpřístupní.  Po doplnění dodavatelů do starších žádostí  určených k doplnění bude možné aktuální
ohlášení/žádost odeslat.

https://eagri.cz/public/portal/mze/lesy/dotace-v-lesnim-hospodarstvi-a-myslivosti/modul-pro-zadatele/dozjisteni-dodavatelu-pestebnich-praci-u
mailto:mpz@mze.cz

